ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2020 года                                                                                                         № 109/742

Об утверждении дополнительного режима   работы   участковых избирательных комиссий   Тихвинского   муниципального района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить дополнительный режим работы участковых избирательных комиссий Тихвинского муниципального района при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:

01 июля 2020 года
с 06-00 до 24-00

с 02 июля 2020 года до 03 июля 2020 года
понедельник – пятница
[bookmark: _GoBack]с 18-00 до 22-00

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ТИК Тихвинского муниципального района и на официальном сайте Тихвинского района в разделе «Избирком».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                             И.В. Гребешкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района                                                                   А.В. Устинов